
lllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllll
OBJEDNÁVKA č. 0729/2023/RRC/O

Odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 27065227 DIČ:

Moravskoslezský kraj Turistika.cz, s.r.o.

28. říina 2771/117 Národní 60/28

70218 Ostrava 11000 Praha

V ř' 'e: V řizu'e:Y IZUJ y ]

Telefon: Telefon:

Odbor:

Objednáváme u Vás:

propagaci cestovního ruchu Moravskoslezského kraje na travel blogu Turistika.cz. Tato objednávka zahrnuje spolupráci s
uvedeným travel blogem v časovém horizontu 12 měsíců (1 kalendářního roku) od září 2023. V průběhu roku budou zveřejňovány
články a aktuality na travel blogu Turistika.cz, konkrétně: 3x zpracování a zveřejnění článku s propagací, zveřejnění banneru 300
x 250 px, textový tip 5 proklíkem na stránky MSK, 2x příspěvek na sociálních sítích Turistika.cz s aktivním odkazem na soc. sítě
MSK + zveřejnění bannerové reklamy. Záloha možná.

Datum požadovaného splnění: 30.08.2024

Přnohy:

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručenífaktury.
Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle; 10% zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídajicí dani z přidané hodnoty uvedené na
faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobni depozitní účet dodavatele vedený umistně příslušného správce
daně v případě, že:
a) dodavatel bude ke dni uskuteč
b) dodavatel bude ke dni uskuteč

'zdanitelného plněnízveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo
'zdaniteirie'ho plnění v insolvenčním řízení,

odběratel nenese odpovědnost za případné penále 3Jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou
DPH, tj. po datu splatnosti této daně.
Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkCIonář uvedený Vš 2 odst. 1 písm, c) zákona Č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve
znění pozd h předpisů (člen vlády nebo vedoucíjine'ho ústředního správního úřadu, vjehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podil
představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva
považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 72 600,00 Kč

Upřednostňujeme zasílání faktur elektronicky.

Název datové schránky: moravskoslezsky kraj

Indentifikátor datové schránky: 8x6bxsd

Číslo výdajového účtu : 27-1650676349/0800



OBJEDNÁVKA č. 0729/2023/RRC/O



Předmět: FW: Objednávka č. O729/2023/RRC/O
Přílohy: 323082811000_obj_MSK_Turístika_2023_20244pdf

Sent: Tuesday, August 29, 2023 6:38 PM

Subject: RE: Objednávka č. 0729/2023/RRC/0

Dobrý den, napravuji tedy, přikládám potvrzenou objednávku a zároveň takto písemně potvrzuji přijmutí objednávky
propagace MSK na Turistika.cz

S pozdravem



OBJEDNÁVKA č. 0729/2023/RRC/O
odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 27065227 DIČ:

Moravskoslezský kraj Turistikanz, s.r.o.

28. říina 2771/117 Národní 60/28

11000 Praha

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:
Odbor:

Objednáváme u vás:

propagaci cestovniho ruchu Moravskoslezského kraje na travel blogu Turistika.cz. Tato objednávka zahrnuje spolupráci s
uvedeným travel blogem v časovém horizontu 12 měsíců (1 kalendářního roku) od září 2023. V průběhu roku budou zveřejňovány
články a aktuality na travel blogu Turistikau, konkrétn )( zpracování a zveřejnění článku s propagací, zveřejnění banneru 300
x 250 px, textový tip 5 proklikem na stránky MSK, 2x p pěvek na sociálních sítích Turistika.cz s aktivním odkazem na soc. sítě
MSK + zveřejnění bannerová reklamy. Záloha možná.

Datum požadovaného splnění: 30.08.2024

Přílohy:

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu obiednateie.
odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle 5 10% zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na
faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném die objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený umístně příslušného správce
daně v případě, že:
a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikao „Registr plátců DPH“ Jako nespolehlivý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.
odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jine“ postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvrsiosti s potenoáinč pozdní úhradou
DPH, tj. po datu splatnosti této daně.
Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veře]ný funkcionář uvedený v s2odst 1písm. c) zákona č. 159/2006 so., ostřetu zájmů, ve
znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucíjiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo )íni ovládaná osoba vlastní podíl
představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva
považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 72 600,00 Kč

Upřednostňujeme zasilání faktur elektronicky.

Název datové schránky: moravskoslezsky kraj

Indentifikátor datové schránky: 8x6bxsd

ve

Číslo výdajového účtu : 27-1650676349/0800


